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FFSNW Détail des voix AG 2023

ILE DE FRANCE CD77 7703 | CLUB NAUTIQUE DE CHALIFERT 57 375 432 - 432
NORMANDIE CcD27 2702 | Club Nautique Risle-Seine de Toutainville 51 300 351 - 351 8 0 8
BOURGOGNE
FRANCHE- CD39 3901 CLUB MOTONAUTIQUE JURASSIEN 37 300 337 - 337 7 0 7
COMTE
GRAND EST CD57 5703 = CLUB MOTONAUTIQUE DE THIONVILLE 28 250 278 - 278 6 0 6
AUVERGNE
RHONE-ALPES CD69 6903 | SKI NAUTIQUE CLUB DE COLLONGES 78 196 274 - 274 6 0 6
ILE DE FRANCE CD77 7704 | CLUB NAUTIQUE DE CHARTRETTES 55 200 255 250 505 6 1 7
AUVERGNE
RHONE-ALPES CD69 6912  OBIJECTIF GLISSE 110 140 250 - 250 6 0 6
GRAND EST CD52 5201 | CLUB NAUTIQUE DE LA LIEZ 65 176 241 - 241 5 0 5
ILE DE FRANCE CD94 9404 | Paris Wake Family 227 - 227 - 227 5 0 5
ILE DE FRANCE CD75 7508 | SKI NAUTIQUE CLUB DE PARIS 100 125 225 - 225 5 0 5
BRETAGNE CD22 2201 @ SKI NAUTIQUE CLUB DE GUERLEDAN 65 150 215 1000 1215 5 2 7
AUVERGNE
RHONE-ALPES CD38 3804 | SKI NAUTIQUE CLUB BOIS FRANCAIS GRENOBLE 54 149 203 240 443 5 1 6
NOUVELLE
AQUITAINE CD87 8702 | SKI NAUTIQUE CLUB DU LIMOUSIN 100 100 200 3500 3700 5 5 10
ILE DE FRANCE CD91 9102 = CLUB NAUTIQUE DE VIRY-CHATILLON 96 100 196 - 196
ILE DE FRANCE CD75 7505 | CLUB NAUTIQUE DU 19EME 50 113 163 - 163
OCCITANIE CD46 4602 | CLUB NAUTIQUE DE CAJARC 9 150 159 - 159
BOURGOGNE
FRANCHE- CD21 2110 ARC DIJON BOURGOGNE 47 100 147 = 147 4 0 4
COMTE
AUVERGNE
RHONE-ALPES CD74 7401 | SKI NAUTIQUE CLUB SEVRIER-ANNECY 96 50 146 - 146 4 0 4
ILE DE FRANCE CD77 7701 | SKI NAUTIQUE CLUB DE MELUN 28 117 145 - 145 4 0 4
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ALPES PROV.
C. D'AZUR CDO05 501 SKI CLUB NAUTIQUE DE SERRE-PONCON 136 8 144 - 144
CORSE
OCCITANIE CD82 8201  MOISSAC SKI NAUTIQUE 28 100 128 - 128
OCCITANIE CD31 3109 SKI NAUTIQUE DE MURET CLEMENT ADER 26 100 126 - 126
PAYS DE LOIRE CD53 5301 NAVIGATION PLAISANCE CHATEAU-GONTIER 62 50 112 - 112
ILE DE FRANCE CD94 9401 SKI NAUTIQUE CLUB DE SAINT MAUR 23 86 109 45 154
ILE DE FRANCE CD93 9301 2 DN SKI NAUTIQUE CLUB 29 75 104 - 104
NOUVELLE i
AQUITAINE CD24 2402 CLUB DE TELESKI DE ROUFFIAC 103 - 103 197 300
BOURGOGNE
FRANCHE- CD25 2501 @ SKI NAUTIQUE MONTBELIARDAIS 50 50 100 - 100
COMTE
NOUVELLE
AQUITAINE CD33 3301 SKI NAUTIQUE CARCANS BOMBANNES 94 - 94 - 94
ALPES PROV.
C. D'AZUR CcD13 1318 @ Wind and Sea 88 - 88 - 88
CORSE
GRAND EST CD54 5402 SKI NAUTIQUE CLUB DE PONT A MOUSSON 38 50 88 - 88
ILE DE FRANCE CD77 7708 @ CLUB NAUTIQUE DU GATINAIS 38 50 88 - 88
ILE DE FRANCE CD77 7714 | Jablines Cable Crew 37 50 87 - 87
NOUVELLE _ ,
AQUITAINE CD33 3319 | Skiand Wake Aventura Gliss 31 50 81 - 81
OCCITANIE CD32 3202 CLUB DU TNG - WAKE N'GERS 62 18 80 - 80
NOUVELLE
AQUITAINE CD19 1901 SKI CLUB NAUTIQUE MARCILLACOIS 79 - 79 250 329
CENTRE LOIRE CD37 3701 | TOURAINE SKI NAUTIQUE 79 - 79 - 79
AUVERGNE
RHONE-ALPES CD38 3801 CLUB NAUTIQUE DAUPHINOIS 74 - 74 - 74
OCCITANIE CD31 3105 | BLAGNAC SKI NAUTIQUE 23 50 73 - 73
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NOUVELLE
AQUITAINE

PAYS DE LOIRE
CENTRE LOIRE

GRAND EST

AUVERGNE
RHONE-ALPES
NOUVELLE
AQUITAINE

GRAND EST

GRAND EST

NOUVELLE
AQUITAINE
NOUVELLE
AQUITAINE
CENTRE LOIRE
ALPES PROV.
C.D'AZUR
CORSE
ALPES PROV.
C. D'AZUR
CORSE
CENTRE LOIRE
NOUVELLE
AQUITAINE
NORMANDIE

NORMANDIE

OCCITANIE

AUVERGNE
RHONE-ALPES

OCCITANIE

CD40

CD49
CD41
CD57

CD73

CD23

CD51
CD57

CD16

CD33

CD45

CD13

CDO06

CD36

CcD87

CD27
CD76
CD34

CcD73

CD46

4002

4901
4102
5701

7301

2301

5104
5705

1602

3302

4501

1304

622

3603

8704

2708
7605
3420

7308

4603
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LAC D'HOSSEGOR SKI NAUTIQUE

SKI NAUTIQUE CLUB CHOLETAIS
CLUB SKI NAUTIQUE GAZELEC SAINT-LAURENT
SKI NAUTIQUE CLUB DE METZ

AIX 'N' RIDE

SKI NAUTIQUE CLUB AUCHAIZE VASSIVIERE

SKI NAUTIQUE CLUB DE DORMANS
CERCLE NAUTIQUE DU CENTRE EUROPE

CLUB ANGOUMOISIN MOTONAUTISME ET SKI NAUTIQUE

SKI NAUTIQUE LACANAU GUYENNE

CLUB MOTONAUTIQUE DU LOIRET

NAUTIC CLUB MEDEEN

BELLES RIVES SKI NAUTIQUE CLUB

SENSAS'PARC PND
SKI CLUB DE VASSIVIERE

Ezylake Ecole de Glisse
Wake N' Caux

Finette Handisport International
Ski Nautique Club Savoie

CAHORS-PRADINES SKI NAUTIQUE
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OCCITANIE
NORMANDIE

ILE DE FRANCE
ALPES PROV.
C.D'AZUR
CORSE
NOUVELLE
AQUITAINE

OCCITANIE

OUTRE MER
AUVERGNE
RHONE-ALPES
ALPES PROV.
C. D'AZUR
CORSE
BOURGOGNE
FRANCHE-
COMTE

OUTRE MER
NORMANDIE
ILE DE FRANCE
ILE DE FRANCE
PAYS DE LOIRE
ILE DE FRANCE

CENTRE LOIRE

BOURGOGNE
FRANCHE-
COMTE
NOUVELLE
AQUITAINE

CD66
CD76
CD91

CD84

CcD17

CD31
CD97

CD69

CD83

CcD89

CD97
CD61
CD77
CD75
CD85
CD95
CD36

CD71

CD24

6601
7601
9103

8401

1701

3106
9701

6911

8320

8901

9706
6101
7710
7500
8501
9506
3604

7101

2403
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BARCA WAKE FAMILY
Club Nautique de Rouen-Poses
ASS SPORTIVE CORBEIL ESSONNE

WAKE'N PROVENCE

NAUTIC CLUB DE TAILLEBOURG

SKI NAUTIQUE DU BOCAGE
SKI NAUTIQUE CLUB DE ST PAUL LA REUNION

STE NAUTIQUE DE SAUVETAGE DE SAINT FONS

WATER-GLISSE-PASSION

MOTONAUTIQUE SPORTING CLUB DE L'YONNE

ASSOCIATION GUADELOUPEENNE SKI NAUTIQUE
Motonautique Club de Basse-Normandie
AQU'AVENTURE

Association fédérale de ski nautique et wakeboard
ATLANTIC SLIDERS 85

SNCH95

Ski Nautique Club de I'Indre

SKI NAUTIQUE CLUB DE MONTAUBRY

SKI CLUB PERIGORD VERT
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NOUVELLE
AQUITAINE
BOURGOGNE
FRANCHE-
COMTE
BOURGOGNE
FRANCHE-
COMTE
AUVERGNE
RHONE-ALPES
GRAND EST
BOURGOGNE
FRANCHE-
COMTE
NOUVELLE
AQUITAINE

OCCITANIE
OCCITANIE

OCCITANIE

NOUVELLE
AQUITAINE

PAYS DE LOIRE
ILE DE FRANCE
NORMANDIE
OCCITANIE

GRAND EST

NOUVELLE
AQUITAINE

ILE DE FRANCE

AUVERGNE
RHONE-ALPES

CD33

CD71

CD89

CcDo3

CD10

CD21

CD24

CD11
CD34
CcD81

CD19

CD49
CD93
CD14
CD31
CD57

CD33

CD75

CDO03

3303

7103

8902

302

1001

2101

2401

1101
3415
8101

1903

4906
9302
1402
3103
5706

3315

7501

301
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LACANAU SKI CLUB

YACHT CLUB DE CHALON SUR SAONE

ASSOCIATION SPORTS ET LOISIRS LAROCHE

CLUB MOTONAUTIQUE DE ROCHEBUT

SKI'NAUTIQUE CLUB DE L'AUBE

CENTRE NAUTIQUE DU VAL DE SAONE

SKI CLUB DE LA DORDOGNE

WAKE ASSO BRAM
SPORTS ET LOISIRS NAUTIQUES DU PONANT
SKI CLUB DE LA RAVIEGE

ASS. SKI NAUTIQUE BRIVISTE DU CAUSSE

CLUB NAUTIQUE DU THOUREIL
SLIDE EVOLUTION

WakeUp

SKI CLUB DE LA PENICHE

Rettel Nautique

WAKEBOARD CLUB AQUITAINE
CLUB NAUTIQUE JEUNESSE & AVENIR

Club Nautique de Vichy
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OCCITANIE

CENTRE LOIRE
NOUVELLE
AQUITAINE
BOURGOGNE
FRANCHE-
COMTE
GRAND EST
BOURGOGNE
FRANCHE-
COMTE
NOUVELLE
AQUITAINE
BOURGOGNE
FRANCHE-
COMTE

GRAND EST

ILE DE FRANCE

NOUVELLE
AQUITAINE

ILE DE FRANCE

NOUVELLE
AQUITAINE
AUVERGNE

RHONE-ALPES

GRAND EST
Hors ligue

ILE DE FRANCE
OCCITANIE
GRAND EST

CD11
CD36

CD16

CcD21

CD57

CD89

CD33

CD71

CD67
CD77

CD33
CD77

CD64

CDo1

CD54

Hors
comité

CD95
CD31
CD68

1102
3601

1603

2109

5702

8906

3308

7102

6702
7716

3318

7702

6402

115

5401

8325

9505
3107
6801
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M.O.Z. et ses amis

CLUB NAUTIQUE D'EGUZON

Saint Meme ski nautique

CLUB NAUTIQUE SINEMURIEN
UNION NAUTIQUE MOSELLE EST

NAUTICLUB VILLEVALLIER

CLUB OMNISPORTS DE JAUMARD

Club de ski nautique et wakeboard de Macon

SPORTS NAUTIQUES CENTRE-ALSACE
FREE STYLE FAMILY

Windsor Wakeboard Camp
Ski Nautique Cannes Ecluse

SKI NAUTIQUE CLUB ORTHEZIEN

3D Ski Nautique Club
SKI NAUTIQUE CLUB LORRAIN
Ski Nautique International

CERGY WAKE FAMILY
SKI NAUTIQUE CLUB DE LA SAUDRUNE
NAUTIQUE CLUB ILE DU RHIN
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PAYS DE LOIRE

NOUVELLE
AQUITAINE

NORMANDIE
ILE DE FRANCE

NOUVELLE
AQUITAINE

CENTRE LOIRE

ILE DE FRANCE

PAYS DE LOIRE
BRETAGNE

ILE DE FRANCE

NOUVELLE
AQUITAINE

OCCITANIE

BOURGOGNE
FRANCHE-
COMTE

ILE DE FRANCE

cD44

CD87

CD27
CD94

CD33

CD28
CD77
CD49
CD56
CD92

CD19

CD34

CD89

CD94

Total

4402

8705

2703
9402

3310

2803
7715
4907
5601
9202

1907

3421

8903

94102

Détail des voix AG 2023

SKI NAUTIQUE NANTES-ABBARETZ
ESPACE NAUTIQUE

Nautic Club Caravaning de Berniéres
BAREFOOT STYLE

SKI NAUTIQUE CLUB DE BORDEAUX

Barefoot Passion

Nautisme en lle-de-France

Anjou Wake Crew

CLUB NAUTIQUE PLOERMEL BROCELIANDE
ASSOCIATION SPORTIVE THALES AVIONICS

COLOS

Switchtoeside

SKI NAUTIQUE CLUB SENONAIS

LE KABLE
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